



STYRETS ÅRSBERETNING 2022



Innholdsfortegnelse

Hovedstyret	3
Medlemsregistrering	3
Hjemmeside og kommunikasjon	3
Forsikringer	3
Klubbhus og idrettsanlegg.....	3
Bane	4
Økonomi.....	5
Organisering.....	6
Tillitsvalgte og aktives innsats	6
Årsmelding fra avdelingene	7
Allidretten	7
Trim- og løpegruppa.....	8
Turn	9
Fotball.....	9
Vedlegg 1: Økonomiske retningslinjer	13



Hovedstyret

Styret har i årsmøteperioden fra 16.03.22 – 27.03.23 bestått av:

Navn	Rolle
Anne Segtnan	Leder
May-Hege Rønningen	Nestleder
Ranja Vassli	Sekretær
Stig Ekker	Kasserer
Ole Johnny Wiik Moe	Styremedlem, leder fotball
Ragnhild Farbu Haugskott	Styremedlem, leder allidrett
Per Arne Urland	Styremedlem, leder trim- og løpegruppa
Ingrid Grønnesby	Styremedlem, leder turn
June Aasan	Varamedlem

Det er i årsmøteperioden avholdt 7 styremøter. Disse har vært avholdt på Klubbhuset.

Medlemsregistrering

Klubben benytter Min idrett og Klubbadmin for medlemsregistrering og til fakturering. Verktøyet blir stadig forbedret. For at det skal fungere er vi avhengig av at alle avdelinger er nøye på å registrere alle aktive deltagere slik at de bli registrert på korrekt måte i systemet. Verktøyet er utviklet av Norges idrettsforbund og videreutvikles stadig for bedre brukervennlighet. Fra og med 2017 må alle idrettslag benytte denne typen elektronisk medlemsregistrering.

Hjemmeside og kommunikasjon

Idrettslaget har arbeidet videre med å få opp grunnleggende struktur og informasjon på hjemmesiden. Innhold til nettsiden er et viktig utviklingsområde framover.

Medlemsregisteret Klubbadmin er en mulig kanal for å distribuere informasjon til medlemmer på, via SMS og e-post, som blant annet har blitt benyttet ved innkalling til årsmøtet.

Vinne IL sin side på Facebook benyttes for å kommunisere med medlemmer og ikke-medlemmer. Denne siden er i bruk av mange avdelinger, og det legges ut bilder, info og annet på siden. Siden har blitt spesielt mye brukt det siste året til formidling av fremdrift for bygging av nytt klubbhus og idrettsanlegg. Det er per 8.3.2023 registrert 793 følgere på Facebooksiden Vinne IL, dette er en økning på 30 følgere fra 2022.

De ulike avdelingene og lagene bruker kanaler som Facebookgrupper og Spond til å organisere treninger og kommunisere med utøvere, foresatte og bakapparat.

Forsikringer

Ansvars- og idrettsforsikring er tegnet hos IF, etter en sentral avtale inngått med NIF. De øvrige «tingskadeforsikringene» er fortsatt i Gjensidige. Klubbforsikring er tegnet i Gjensidige.

Klubbhus og idrettsanlegg

I 2022 ble det nye anlegget ferdigstilt. Vi har i løpet av året tatt i bruk nytt klubbhus, lager og 9-er kunstgressbane. Det er i tillegg laget sprintbane på 100 meter med tartandekke og

tribune. 11-er gressbane er også anlagt. Vi er spente på hvor fort vi får den grønn og spilleklar i 2023.

Totalt er det investert for 21.583.338 kr de siste årene. Etter å ha lagt inn egenkapital på 8,25 mill. kr, spillemidler på 6,4 mill. kr og mva-kompensasjon på 4,1 mill. kr sitter vi igjen med et lån på ca. 3 mill. kr.

Totalt sett gikk prosjektet med 2,3 millioner over budsjett. Dette henger sammen endringer som kom underveis. Blant annet gjelder dette støttemuren vi måtte bygge for å få stor nok 9-erbane, vi valgte å legge terrasse på taket av klubbhuset og bygde trapp mellom lageret og klubbhuset.

Torbjørn Veie, Per Arne Urland, Erlend Mattingsdal og Anne Segtnan har utgjort anleggskomiteen i byggeperioden. Den enorme innsatsen byggeleder Torbjørn Veie har gjort med oppfølging av byggeprosessen har vært av uvurderlig betydning for idrettslaget. Det har nesten ikke gått en dag uten at han har vært på anlegget de årene byggingen har pågått.

Nå gleder vi oss til det blir mye liv i anlegget i årene som kommer.



Bane

Vi har også i 2022 leid gressbanen i Ness. Det har vært gjort en stor jobb fra banekomiteen med å holde banen klar for både kamp og trening.

Når vi i løpet av 2023 får gressbanen i Vinne klar for kamper vil det fortsatt være behov for å ha banen i Ness slik at så mange som mulig får benyttet seg av banekapasiteten.

Økonomi

Årsresultatet 2022 viser et underskudd på 165.360 kr. Overskuddet i budsjettet for 2022 ble stipulert til 214.305 kr. Det var budsjettert med 1.775.450 kr for totale driftsinntekter, mens regnskapet viser driftsinntekter på 2.233.200 kr. I budsjettet ble det budsjettert med 1.527.183 kr i totale driftsutgifter for klubben, mens regnskapet viser driftsutgifter på 2.228.059 kr.

Oppsummert så ble både inntektene og utgiftene noe høyere enn budsjettet. Etter to år med pandemi med lav aktivitet har det vært vanskeligere å forutse kostnadene, samt det har vært prisstigning. De viktigste inntektskildene det siste året har vært offentlige tilskudd, bingoinntekter, grasrotandel, treningsavgift og medlemskontingent.

Bingoinntekten i 2022 ble på 80.594 kr, i motsetning til i 2021 der bingoinntektene var 26.859 kr. Treningsavgift ble budsjettert med ca. 300.000 kr. I regnskapet for 2021 ble dette på ca. 160.000 kr, mens i 2022 ble dette på ca. 288.000 kr. I grasrotandel fikk vi inn 131.500 kr, i motsetning til i 2021 som var på 120.000 kr. Det er bare å fortsette å verve givere til Grasrotandelen. For medlemskontingent fikk klubben inn 94.000 kr i motsetning til 2021 som var på ca. 86.000 kr. Øvrige tilskudd som klubben har mottatt er ca. 351.000 kr.

Momskompensasjonen har blitt fordelt på de ulike avdelingene etter hvor stor aktivitet det har vært. Hovedlaget fikk 26.000 kr, turn 3.400 kr, trim- og løpegruppe 400 kr, mens fotball fikk 56.000 kr. Totalt 86.700 kr.

Regnskapet skiller utgiftene i tre hovedposter; kostnader vedrørende salg og arrangementer, honorarer/godtgjørelse/sosiale kostnader og andre driftskostnader. For kostnader vedrørende salg og arrangementer ble det i 2021 utgifter på 426.900 kr, mens i 2022 ble dette på 1.036.115 kr. Dette er utgifter som treningsamlinger, påmeldingsavgifter og deltakeravgifter. For posten honorarer/godtgjørelser/sosiale kostnader ble det i 2022 utgifter på ca. 233.200 kr, mens i 2021 ble dette på ca. 165.900 kr. Dette er i all hovedsak dommerhonorar og personalkostnader og utgifter til avslutninger, samt lønn trenere. For den tredje og siste posten, andre driftskostnader, ble det i 2021 utgifter på 493.200 kr, mens regnskapet fra 2022 viser utgifter på 805.300 kr. I denne posten finner vi bl.a. utgifter til regnskapsføring, bane-/halleie, datasystemer, økte forsikringer, lys/varme, renovasjon, diverse innkjøp klubbhus og diverse gebyr. Det har blitt økte forsikringer, noe økt pris på diverse regnskapsarbeid pga. omlegging til nytt regnskapsystem. I tillegg til utstyrsrekvisitter til banekomiteen. I tillegg har Vinne IL hatt rentekostnader på ca. 180.000 kr pga. lån.

I løpet av 2023, når all MVA-komp er tilbakebetalt, har Vinne IL et lån på ca. 3.000.000 kr. Månedlige avdrag er stipulert til ca. 20-25.000 kr. Samlet egenkapital for hele idrettslaget er 8.770.000 kr.

Klubben og de enkelte avdelingene har fortsatt muligheter for økning når det gjelder inntekter. Det er ikke ytet godtgjøring til styret. Det er arbeidet mye også i det siste året med å fortsette med å prøve å opprettholde gode rutiner i idrettslaget. For å få ytterligere kontroll på daglig drift, samt sikre at det ikke opprettes egne kontoer for lag utenom klubben, er det egne bankkontoer tilknyttet idrettslaget for hvert fotballag og for de ulike avdelingene. I 2022 skaffet Vinne IL seg et nytt digitalt regnskapssystem (Tripletex) som er koblet opp mot de ulike bankkontoene. Alle fakturaer blir nå betalt direkte i regnskapsprogrammet før det videre sendes til nettbank for signering av kasserer og regnskapsfører. Dette betyr at ingen har tilgang til å betale fra nettbank lengre. Utbetalinger blir ikke gjennomført hvis det ikke

foreligger kvitteringer for utlegg eller fakturaer. Det er kontinuerlig rydding i regnskapet og regnskapsfører har bistått med å ordne opp med sletting av fordringer på ca. 300.000 kr. tilbake til 2015.

Idrettslaget kjøper regnskapsførertjeneste fra SMN Regnskap. Økonomiske retningslinjer ble oppdatert i 2019.

Organisering

Idrettslaget er et allsidig idrettslag og har i 2022 vært organisert med avdelinger for

- Fotball (barn, ungdom og senior herre)
- Turn
- Allidrett
- Trim- og løpegruppe

Disse er organisert som egne økonomiske avdelinger med egne budsjetter og ansvar for egen økonomi. Allidretten mottar en del offentlige tilskudd og overskuddet for avdelingen overføres i sin helhet til avdelinger som arrangerer idrett for barn opp t.o.m. 12 år etter en fordelingsnøkkel bestemt i styret for allidretten.

Dessuten omfatter organisasjonen en "fellesavdeling" kalt "Hovedlaget", som har det overordnede økonomiske ansvaret for drift og vedlikehold av klubb. Øvrige ansvarsområder er fotballbaner, klubbhus, forsikringer, strøm, varme og lys. Dessuten holder fellesavdelingen hjemmeside og regnskap. Konkrete idrettsaktiviteter er lagt til de enkelte avdelinger.

Tillitsvalgtes og aktives innsats

Det har også i år vært et aktivt år for idrettslaget. Mye fokus og innsats har gått til bygging og ferdigstilling av anlegg.

Det er samtidig gledelig å se all aktiviteten som foregår i avdelingene. Det er som vanlig stor aktivitet i fotball, Vinnehallen har vært full av aktivitet og allidretten har testet ut mange ulike idretter. Vi hadde også i år to lag på St. Olavsloppet i 2022.

Styret vil takke alle som bidrar, hver på sin måte, med heiarop og trøst, kjøring, trenerressurser, organisering, gressklipping, oppmerking av bane og styreverv.



Årsmelding fra avdelingene

Allidretten

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Ragnhild Farbu Haugskott	Leder
Christina Waade Roel	Nestleder
Ole Johnny Wiik Moe	Leder fotball
Ingrid Grønnesby	Leder turn
Silje Bjørken	Vinne Skilag

Det har vært avholdt tre møter i alt denne perioden. Fokusområdet har vært å se om allidretten kan gjøre endringer knyttet til aktivitetene vi tilbyr, spesielt knyttet til turn da vi i de siste årene har hatt utfordringer med fallende interesse og vanskeligheter med å finne kompetente trenere og frivillige. Fra neste allidrettsår vil vi tilby gymsalleik med ulike idretter som erstatning for turn. Vi håper og tror dette vil slå positivt ut for allidrettsaktiviteten.

- Medlemmer i aktivitetsåret: Det er ca. 150 deltagende barn i allidrettsalder ved Vinne skole. Vi takker 7. klassinger som forlot allidretten etter høstferien 2021 for å ha bidratt i aktiviteter i vår regi.
- Målsetting for aktivitetsåret har vært å tilrettelegge for et variert aktivitetstilbud for våre medlemmer i alderen 6 til 12 år.
- Økonomien i allidretten har i inneværende periode vært grei. Medlemsavgiften ble for inneværende år satt til 575 kr. Dette fordeles til de ulike lagene (turn 40 %, fotball 40 % og ski 20 %). Denne prosentfordeling er beskrevet i Allidrettens økonomiske retningslinjer, som ble vedtatt høsten -16.
- Aktivitetstilbudet for inneværende aktivitetsår kan leses ut av aktivitetsplanen.
- Noen av aktivitetene er vi avhengig av kompetanse fra foreldregruppa.
- Vi har i tidligere år tilbydd svømming for årets 1.klassinger. Dette har vi dessverre ikke fått til i år da vi ikke har fått tak i kompetente svømmetrenere. Vi håper vi kan tilby dette i neste aktivitetsår.
- I vinterhalvåret 2021/2022 ble det så godt som full klaff på snøforholdene. Det ble kun ei uke med alternativ trening, ellers har skiaktiviteten gått som normalt for Vinne Skilag i eget anlegg.
- Strålende fotballsesong kom i gang som vanlig etter påske. Enkelte lag har treninger gjennom året, men det er alltid stas når man kommer i gang med utetreninger og kamper. Det ble arrangert kick-off for fotballinteresserte skolestarterne på våren med foreldremøte.
- Vi fakturerer gjennom faktureringssystemet til Minldrett. Det er veldig viktig at alle som legger inn nye barn i Minldrett er nøye med å legge inn riktig informasjon om barnet. Vi ser at dette er et bra system som letter arbeidet for organisering og arbeid med allidretten. Men det er samtidig en forutsetning at alle ligger inne med riktige e-postadresser til enhver tid, så vi burde hatt et system der dette blir oppdatert hvert år.

Både leder og nestleder takker for et fint allidrettsår.

For styret i Allidretten, Ragnhild Haugskott (Leder)

Trim- og løpegruppa

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Per Arne Urland	Leder
Torbjørn Veie	Styremedlem
Sverre Sagland	Styremedlem
Bjørnar Skrove	Styremedlem
Svenn Robert Berg	Styremedlem
John Sverre Barli	Styremedlem
Thor Arne Røkke	Styremedlem

Året 2022 ble et år som hovedsaklig dreide seg om høydepunktet St. Olavsloppet. Vi stilte som vi har gjort de 12 siste årene med 2 lag. Det gikk bra med begge lag. Ingen uhell, gode prestasjoner, stor innsats og veldig blide løpere og medhjelpere. Vi håper løppet 2022 ga så mye mersmak at Vinne IL klarer å stille to lag i 2023 også.



Ellers har året bestått av to ukentlige treninger gjennom hele året. Det har vært varierende oppmøte, men den harde kjerne møter opp jevnlig og trener godt.

Økonomien i gruppa er sunn, men vi gikk med et lite underskudd i 2022.

For styret i Trim- og løpegruppa, Per Arne Urland (Leder)

Turn

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Ingrid Grønnesby	Leder
Christine Hovd	Styremedlem
Lisa Eskeland	Styremedlem

Styret har holdt 2 møter i denne perioden, og har jevnlig hatt kontakt utover møtene.

I turnsesongen 21/22 har vi hatt følgende turntilbud:

- Miniturn (for barn født i 2017-2018)
- Turn for 1.-2.-klasse
- Turn for 3.-4.-klasse
- Turn for 5.-8.-klasse

Vi har hatt ca. 80 aktive medlemmer.

Økonomien i turngruppa har vært grei. Vi har hatt god inntekt på loddsalg via spond.

For styret i turn, Ingrid Grønnesby (Leder)

Fotball

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Ole Johnny Wiik Moe	Leder
Rita Øiahals	Nestleder og fiksansvarlig
Gina Strand Balgaard	Sekretær
Kristine Rostad	Styremedlem
Håvard Granlund	Sportslig leder
Anders Myrvang	Utstyrsansvarlig

Det har vært gjennomført 5 styremøter dette året.

Generelt

Etter to amputerte og krevende sesonger som følge av koronapandemien, fikk vi i 2022 endelig en normal sesong igjen uten pandemi og koronarestriksjoner. Det var svært etterlenget for både spillere, foresatte og alle de med roller rundt lagene.

På årsmøtet gikk Åse Storholmen av som leder for fotball etter 4 år med god innsats for klubben, og ble erstattet av Ole J. Wiik Moe. Åse tok heldigvis da på seg ansvaret som kvalitetsklubbansvarlig videre, og videreførte dermed den viktige jobben med kvalitetsklubb som hun jobbet mye med i sin tid som leder. Dette resulterte i at Vinne ble resertifisert som kvalitetsklubb i 2022.

Det har vært god aktivitet rundt lagene, og vi hadde ca. 210 aktive spillere. Dette er vi godt fornøyde med etter 2 år med pandemi og redusert aktivitet, hvor det var forventet noe frafall i aktive spillere.

Vinne IL arrangerte i august klubbforum i klubbhuset for sone Innherred Sør, hvor vi var ca. 25 deltakere. Dette var en fin anledning til å få presentert vårt nye anlegg for både krets og naboklubber, fra Frosta i sør til Snåsa i nord.

Kristine Rostad og Ole J. Wiik Moe fra styret deltok på fotballederkurs 1 i regi av NFF Trøndelag i 2022.

Barnefotball

Vi hadde til sammen 12 lag i barnefotballen, J/G6, J7, J8, J10, J11, J12, G7, G8, G9, G10, G11 og G12. J10 og G12 var samarbeidslag med Verdal IL. Det har vært mye aktivitet, med myggturneringer på Lyng for 6- og 7-åringene, lokal 5'er-serie for 8- og 9-åringene, og vanlig kretsoppsatt seriespill for de eldste. Det har vært godt engasjement, og for 11- og 12-åringene ble det også første gang på Storsjøcup

Ungdomsfotball

I ungdomsfotballen stilte Vinne IL med totalt 6 lag, J15, G13, G14 2*G16 og junior. G13 og G14 var samarbeidslag med Verdal IL. Det har vært en god sesong med godt oppmøte. For juniorene ble etter hvert dessverre krevende å stille med nok spillere, og vi valgte derfor å trekke laget etter vårsesongen.

Senior

Vinne IL stilte med 2 seniorlag, et lag i 5. divisjon og et lag i 6. divisjon. Det store høydepunktet for senior var at 5. divisjonslaget, uten ambisjoner før seriestart, endte opp med å spille om opprykk til 4. divisjon. Opprykkskampen mot Nationalkameratene 3. november ble svært nervepirrende, hvor Vinne til tross for 2-0 seier tapte opprykket med minst mulig margin på grunn av målforskjell. Selv om opprykket glapp denne gangen, er vi svært imponert over den innsatsen laget la ned gjennom hele sesongen.

Cuper

Årets store begivenhet var Storsjøcupen, som endelig kunne arrangeres igjen etter 2 års pause på grunn av pandemien. Vinne IL stilte med 8 lag i det som ble godt gjennomført cup, både sportslig og sosialt. Vinne IL stilte også med 2 lag på Norway-cup, i tillegg til at det var god cupdeltakelse på lokale cuper.

BDO og kretslag

Vi har hatt med spillere på Klubb BDO-samlinger fra alderen 12, 13 og 14 år. I tillegg har Sondre Peters Moksnes fra G14 blitt tatt ut på kretslagssamlinger, og vi er imponerte over Sondre som har kommet så langt i konkurranse med mange andre gode spillere fra Trøndelag.

Banene

2022 har også vært preget av anleggsarbeid med nye Vinne Stadion, og derfor også redusert tilgang på egne baner. Vi har likevel kommet oss gjennom sesongen med noe leie av sentralbaneanlegget på Verdal, og fleksibilitet mellom egne lag når det har vært behov for bane samtidig.

7'er-banen har vært åpen hele sesongen, og ble svært mye brukt i vårsesongen både til kampavvikling for 5'er og 7'er-fotball, samt til treninger.

9'er-banen ble i juni endelig spilleklar, og har blitt mye brukt til både treninger, og kampavvikling for både 7'er og 9'er-fotball. På høsten fikk man også satt i gang lyanlegget,

noe som gjorde at banen kunne utnyttes utover hele høsten frem til snøen kom. Dette har redusert behovet for å leie banekapasitet ved sentralbaneanlegget betydelig.

Bjørn Ness Stadion har blitt benyttet ofte så lenge baneforholdene har vært gode nok. Dessverre har vi i 2022 hatt utfordringer med mye vått vær som har gjort baneforholdene krevende. Til tross for stor innsats fra banekomiteen, var det likevel i perioder behov for å stenge banen for annen aktivitet enn kamp for å unngå at den ble ødelagt. For å bedre grunnforholdene, ble det inngått avtale med grunneier om å etablere et overvannsanlegg på parkeringsplassen for å ta unna vann. Dette arbeidet kom dessverre ikke i gang i 2022 som planlagt. På grunn av manglende garderobeanlegg, er det stort sett seniorlaget som har gjennom sine kamper på Bjørn Ness Stadion. I tillegg har det også vært noen utfordringer med mangel på nok parkeringsplasser, som har medført noe uenighet med annen leietaker på området.

Den nye gressbanen på Vinne Stadion har blitt betydelig forsinket. Banen ble forsøkt sådd i juli, men på grunn av etterfølgende kraftig regnvær ble resultatet svært dårlig. Det vil være behov for mye etterarbeid for å få banen grei, og det er en risiko for at banen heller ikke vil bli spilleklar i løpet av 2023.

Våre to nye 3'er-vant ble i 2022 tatt i bruk for våre minste lag, og det har fungert svært bra.

Samarbeidsklubb

Vinne IL og Verdal IL fikk i 2022 godkjent søknad om å bli samarbeidsklubber. Dette innebærer blant annet at klubbene samarbeider om felles lag i de årsklasser en av klubbene har for lite spillere til å stille med eget lag. I 2022 hadde Vinne IL samarbeidslag med Verdal IL for J10, G12, G13 og G14. Samarbeidslagene har fungert bra i vårt første år som samarbeidsklubb, selv om det har vært noen mindre utfordringer som følge av generelle ulikheter mellom hvordan klubbene er organisert.

Samarbeidsklubbavtalen innebærer også samarbeid på andre områder. Det ble blant annet etter sesongslutt satt i gang en prøveordning med et utvidet treningstilbud for ekstra ivrige og motiverte spillere i alderen 12 og 13 år. Dette har vært et populært tilbud, men det har vært noe utfordrende med både tilgang til gode trenere og tilgjengelige baner. Ordningen vil bli evaluert med tanke på om man skal videreføre et tilsvarende tilbud i 2023, og for hvilke aldersgrupper tilbudet eventuelt skal tilbys.

Det er i tillegg arrangert flere «samrådsmøter» mellom klubbene i Verdal, hvor Stiklestad IL, Vuku IL, Verdal IL og Vinne IL har vært representert. Dette har vært en god arena for å bedre samarbeidsklimaet mellom alle klubbene, og for å diskutere både utfordringer og muligheter.

Temakveld

Det ble i april gjennomført temakveld i samarbeid med Verdal IL. Tema var seksuelle overgrep i idretten, og vi hadde foredragsholdere fra NOK Trøndelag (ressurssenter mot seksuelle overgrep), politiet og helsestasjonen i Verdal. Det var svært godt oppmøte fra både spillere, foresatte, trenere og lagledere, og stort engasjement om et veldig viktig tema.

Fair Play

Vinne IL ble årets Fair Play-klubb i Trøndelag i 2021, og det forplikter. Sesongen 2022 forløp stort sett greit, men med noen mindre enkelthendelser under kamp på enkeltspillere. Disse sakene ble håndtert i tråd med vår sportsplan, og med gode tilbakemeldinger fra kretsen.

Et av våre lag hadde også en kjedelig episode under en cup, hvor de ble utsatt for rasisme fra motstanderlaget. Dette ble også omtalt i media. Saken ble meldt inn via NFF sin varslingskanal, men hvor saken ble avsluttet uten skylddeling fordi det ble påstand mot påstand, og hvor det ikke kunne dokumenteres at rasisme hadde skjedd. De involverte klubbene ble av kretsen i stedet oppfordret til å blant annet løfte fokuset på rasisme og mobbing i egne klubber.

Som ledd i at vi er en kvalitetsklubb, skal vi hvert år gjennomføre temakveld. Som følge av enkeltepisoder og hendelsen under nevnte cup over, vil årets tema være «mobbing og rasisme i et Fair Play-perspektiv», og gjennomføres i alle lag fra 11 år til og med junior.

Dommere

Vi har hatt en vekst i antall klubbdommere i 2022 og det synes vi er meget bra. Det har likevel vært noen utfordringer med å ha nok tilgjengelige klubbdommere i barnefotballen. Delvis skyldes dette at mange av lagene i barnefotballen, spesielt 5'er-lagene, var satt opp med kamper på samme tidspunkt. Videre kolliderte en del kamper med egne kamper og treninger for dommerne. Dette har ført til at en del dommere ikke har fått dømt så mange kamper som de burde, og dette vil være et fokusområde for forbedring i 2023.

Økonomi

Fotball hadde i 2022 et overskudd på 18.925 kr av en omsetning på 1.509.250 kr. Noe lavt overskudd skyldes høyere kostnader til lagspåmeldinger, samt ekstraordinært behov for å leie baner for trening og kamper i påvente av at egne baner skulle bli ferdig.

Den årlige spylervæskedugnaden er avgjørende for at vi skal klare å drifte fotballavdelingen med så lave treningsavgifter som mulig. Takket være fordelaktige innkjøpspriser og god dugnadsinnsats fra spillere og foresatte ga årets dugnad et godt bidrag i klubbkassa.

Vi vil til slutt takke alle som har tatt på seg roller i klubben og rundt lagene, og som har stått på gjennom hele 2022. Uten deres innsats hadde vi ikke fått dette til!

For styret i Fotball, Ole J. Wiik Moe (leder)

Vedlegg 1: Økonomiske retningslinjer



Økonomiske retningslinjer Vinne IL

Medlemskontingent

Alle som er aktive i idrettslaget, som spillere, trenere, støtteapparat og styret, skal være medlemmer i idrettslaget. Medlemskontingenten fastsettes på årsmøtet og faktureres gjennom Klubbadmin. Kontingenten går til drift av idrettslaget, for eksempel til regnskapsføring, forsikringer og drift av klubbhus, bane og anlegg.

Treningsavgifter

Treningsavgiftens størrelse avgjøres av hvert enkelt lag og faktureres gjennom Klubbadmin. Inntektene går direkte til lagets konto i regnskapet.

Budsjett

Hvert enkelt lag setter opp budsjett for året der både inntekter og kostnader er synlige. Budsjett vedtas på årsmøtet.

Regnskap

Regnskapet føres løpende gjennom året av SMN regnskap. De utfører også utbetalinger fra bankkonto etter attestasjon fra de som har fullmakt til dette (ledere i avdelingene og kasserere). Rapporter tas ut annenhver måned.

Bankkontoer

Det er ikke tillatt med egne bankkontoer for de ulike lagene. Dette på grunn av at alle konti må være tilknyttet Vinne IL som organisasjon, ifølge regler fra idrettsforbundet. Hvert lag har sin egen konto som er tilknyttet Vinne IL. Denne kontoen disponerer lagene selv, lagene er selv ansvarlig for å kreve inn treningsavgift til denne kontoen. Evt. utbetalinger fra kontoen må godkjennes i nettbanken av to personer.

Hvert lag må ha hver sin perm, som merkes med lag og hvem som er ansvarlig. Det er svært viktig at alle billag og kvitteringer sendes til kasserer, som igjen videresender til regnskapsfører. Dette gjøres 2 ganger per år (innen 30/6 og 31/12) Alt som går inn og ut av kontoen skal dokumenteres

En økonomiansvarlig på hvert lag vil ha tilgang til lagets konto, og har dermed full oversikt over alle kontobevegelser.

Tildeling av fullmakter

Leder i hovedstyret og kasserer i hovedstyret har fullmakt til alle kontoer. Det føres egen oversikt over hvem som skal disponere de ulike lagenes konto. Denne revideres minimum årlig, samt ved endringer.

Utarbeidet januar 2018.

Oppdatert juli 2019.